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Znak postepowania ZP/PN/18/2016
Zawiercie, dnia 29 lipca 2016 r.

ZAMAWIAJACY:

Szpital Powiatowy w Zawierciu

ul. Miodowa 14

42-400 Zawiercie

Telefon: 32 67 40 350

Faks: 32 67 21 532

e-mail: inwestvcje@szpitalzawiercie.pl

WYKONAWCY

bioracy udzial w postepowaniu

Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwieh  publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z2015 r. poz. 2164 z poézn. zm.)
ZAMAWIAJACY uprzejmie informuje, ze w postepowaniu przetargowym ZP/PN/18/2016
na dostawe pn. Dostawa 2 sztuk stoléw operacyjnych dla Szpitala Powiatowego w Zawierciu
do ZAMAWIAJACEGO zlozone zostaly wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia zawierajagce pytania o nizej wymienionej tresci, na ktore
Zamawiajacy udziela odpowiednio nizej wymienionych wyjasnien - odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nastgpujace warunki platnosci: ,,Platnosé roztozona na 6
(lub 7) réwnych rat miesiecznych, pierwsza rata zostanie zaplacona w terminie 30 dni od
daty dostarczenia faktury VAT, pozostale w miesiecznych odstepach”?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie godziny, do ktérej w dn. 29.07.2016 r. ma by¢ zlozona oferta w siedzibie
Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Ofertg nalezy zlozy¢ w siedzibie Szpitala Powiatowego w Zawierciu ul. Miodowa 14-
pokdj nr 14, do dnia 03.08.2016r. do godz. 10.00.

Pytanie nr 3

Niniejszym dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo
zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pézn. zm.) w zwiazku z publikacijg
ogloszenia i specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia Zzwracamy si¢ o podzial na dwie
osobne czgsci (zadania) ze wzgledu na fakt, ze w obecnym stanie faktycznym i prawnym
zachodzi mozliwo$¢ naruszenia zasady uczciwej konkurencji i rownego traktowania
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podmiotdw ubiegajacych si¢ o przedmiotowe zamoéwienie publiczne.
Powyzsze wynika z faktu, ze regulacjami specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia
wymagaja Panstwo zaoferowania dwdch stolow z czego jeden ma byé kompatybilny z
przystawka ortopedyczng wytworzong przez Famed i bedaca Pafstwa wlasnoscia. Tym
samym oczywistym jest, ze inny podmiot ubiegajacy si¢ przedmiotowe zamdwienie ma
mozliwos¢ zaoferowania jednego stotu wytworcy Famed i drugiego stolu innego wytworey.
Faktycznie taka sytuacja jest wielce malo prawdopodobna, gdyz wytwérca Famed nie
sprzedaje stoléw innego wytworcy. Tym samym mozna stwierdzié, ze poprzez aktualng
konstrukcj¢ opisu przedmiotu zamdwienia zostaje ograniczona konkurencyjnosé¢
postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego oraz preferuje jednego wykonawce
przedmiotu zamo6wienia. Dodatkowo w przypadku braku pozytywnej reakciji jak powyzej
wnosimy o pisemne uzasadnienie Panstwa stanowiska..

Odpowiedz na pytanie nr 3

Nie, zgodnie z STWZ. Wyposazenie dodatkowe musi pasowaé¢ do obu stotéw, bo bedzie
stosowane wymiennie. Zamawiajgcy wymaga dostawy stoléw operacyjnych kompatybilnych
z posiadanym sprzgtem medycznym. Nie preferuje zadnego Wykonawcy i nie ogranicza tym
samym uczciwej konkurencji i zasady réwnego traktowania podmiotow ubiegajacych sie
0 udzielenie zamowienia.

Pytanie nr 4
Zalacznik nr 1 a do SIWZ
Pkt 3.
- oparcie plecow z mozliwoscia uzyskania wypietrzenia  klatki piersiowej
(dwusegmentowe)
- Listwy w segmencie oparcia plecow i plycie ledzwiowej wyposazone na obu koficach
w ograniczniki zabezpieczajace korpusy mocujace wyposazenie przed ich
przypadkowym wypadnieciem
Czy Zamawiajacy dopusci stél bez wypietrzenia piersiowego wyposazony w korpusy
mocujgce wyposazone w blokade zabezpieczajaca przed przypadkowym wypadni¢ciem?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Zalacznik nr 1 a do SIWZ

Pkt 5.

Dhugos¢ stotu z blatem: 2050 mm ( + 20 mm )

Czy Zamawiajacy dopusci stél o dlugosci 2082 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6
Zalacznik nr 1 a do SIWZ
Pkt 6.

Catkowita szeroko$¢ blatu: 570 mm ( + 20 mm )
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Czy Zamawiajacy dopus$ci stol o szerokosci blatu 522 mm (579 mm z szynami
bocznymi)?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Zalgcznik nr 1 a do SIWZ

Pkt 7.

Regulacja wysokosci: 720 do 1160 mm ( + 20 mm )

Czy zamawiajacy dopusci regulacje wysokosci 680 -1120 mm. Co za tym idzie
minimalna wysoko$¢ 680 mm jest duzo wygodniejsza dla siadania pacjenta na stole.

Odpowiedz na pytanie nr 7
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Zatgcznik nr 1 a do SIWZ

Pkt 10.

Przechyty boczne min: 60° (od min. -30° do +30°)

Czy Zamawiajacy dopusci stél z przechylem bocznym 20° w obydwie strony?

Odpowiedz na pytanie nr 8
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Zakacznik nr 1 a do SIWZ

Pkt 11.

Przechy! Trendelenburga min: 40°

Czy Zamawiajacy dopusci st6l z przechylem 30°

Odpowiedz na pytanie nr 9
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Zatagcznik nr 1 a do SIWZ

Pkt 12.

Przechy! anty-Trendelenburga : 40°

Czy Zamawiajacy dopusci stél z przechylem 30°

Odpowiedz na pytanie nr 10
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Zalacznik nr 1 a do SIWZ
Pkt 14.
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Przesuw wzdtuzny blatu : min. 400 mm realizowany przez naped elektromechaniczny w celu
pelnej wspolpracy z ramieniem C

Czy Zamawiajacy dopusci stol z przesuwem wzdluznym 310 mm realizowanym przez
naped elektro-hydrauliczny

Odpowiedz na pytanie nr 11
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12
Zalacznik nr 1 a do SIWZ
Pkt 16.

Stot wyposazony w przewodowy pilot z wyswietlaczem LCD. Po wlaczeniu pilota na
wyswietlaczu powinna znajdowa¢ si¢ informacja o procentowym stanie natadowania baterii
stolu. Przy realizacji poszczegolnych funkcji wyswietla sie piktogram przedstawiajacy
wykonywany ruch stotu, aktualna warto$¢ regulowanego parametru oraz informacje o biedach
i awariach z komentarzem.
Czy Zamawiajacy dopusci pilota bez wyswietlacza LCD z bardzo czytelnymi
piktogramami posiadajacy wszystkie wymagane przez Zamawiajacego funkcje
ﬂ o A

i
e

A

-

Odpowiedz na pytanie nr 12
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Zalacznik nr 1 a do SIWZ

Pkt 20.

Podstawa w ksztalcie litery ,, T” zapewniajaca dobry dostep chirurga do blatu stotu

Czy Zamawiajacy dopusci podstawe w ksztalcie rownolegloboku z wycigciami z kazdej
strony umozliwiajgcymi wsunigcie stép operatora?

Odpowiedz na pytanie nr 13
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Zalacznik nr 1 a do SIWZ

Pkt 22,

Regulacja podgtowka oraz podnézkéw wspomagana sprezynami gazowymi z blokada

Czy zamawiajacy dopusci podgléwek bez sprezyn gazowych, ze znacznie wigkszym
zakresem regulacji (90°-90°). Zaglowek jest obslugiwany jedng reka dzigki temu
pozwala na latwiejszg obsluge.

Odpowiedz na pytanie nr 14
Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 15

Zatgcznik nr 1 a do SIWZ

Pkt 23.

Plyta oparcia plecow dzielona w proporcji 1:2 z mozliwoscia elektrohydraulicznego
wypigtrzenia klatki piersiowej sterowanego z pilota — zardbwno wypietrzenie jak i ponowne
poziomowanie blatu (,,zerowanie” wypietrzenia) sterowane z pilota.

Czy Zamawiajacy dopusci stol bez dzielonej plyty.

Odpowiedz na pytanie nr 15
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Zalacznik nr 1 a do SIWZ

Pkt 25.

Materace o wiasciwosciach, bezszwowe, antystatyczne, demontowane, wykonane z pianki
poliuretanowej spienione;j.

Czy Zamawiajacy dopusSci materace zdejmowane, o grubosci 60 mm,
przeciwodlezynowe, wodoodporne, antystatyczne, latwe do dezynfekcji
ogolnodostepnymi srodkami.

OdpowiedzZ na pytanie 16
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17
Prosimy Zamawqucego o dopuszczenie kalkulacji ceny z uwzglednieniem ostatniej raty
wyrownawczej w przypadku kwoty niepodzielnej na réwne raty.

Odpowiedz na pytanie 17
Dopuszcza.

Pytanie nr 18
Prosuny 0 potwierdzenie, iz raty bgda platne na koniec kazdego miesigca poczawszy od
miesigca nastgpujgcego po miesigcu platnosci pierwszej raty.

OdpowiedzZ na pytanie 18
Tak.

Pytanie nr 19

Prosimy Zamawiajgcego o wydluzenie czasu podjecia naprawy przez serwis do max 5 dni
roboczych od momentu zgloszenia.

Odpowiedz na pytanie 19
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20
Prosimy Zamawiajacego o wydluzenie czasu oczekiwania na usuni¢cie uszkodzenia nie
wymagajgcego sprowadzenia czesci do 5 dni roboczych.
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Odpowiedz na pytanie 20
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21
Prosimy Zamawiajgcego o zmiang tresci pkt. 5 tabeli pn. ,Warunki gwarancji” zalacznika nr

6 do SIWZ i nadanie mu brzmienia: ,,W przypadku naprawy trwajacej dhuzej niz 5 dni
roboczych dostarczony bedzie aparat zastgpezy poréwnywalnej klasy”.

OdpowiedzZ na pytanie 21
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy wyraza zgode na skrdcenie gwarancji sprzedazy
czgsci zamiennych po uplywie gwarancji oraz dostgpnosci serwisu pogwarancyjnego przez
okres min. 5 lat. Zaznaczy¢ nalezy, iz producent, zbywca badz importer nie maja obowigzku
nalozonego prawem, produkcji czy przechowywania czesci zamiennych przez wymagany
przez Zamawiajacego okres min 10 lat. Z uwagi na szybkie tempo zmian w wyniku np.
zastosowania nowszych technologii, wdrozenia nowego produktu, producent lub dystrybutor
moze zaprzesta¢ produkcji czgsci zamiennych do produktéw sprzed kilku lat. Koszty
magazynowania czgsci zamiennych, jakie nalezy poniesé, aby zadoséuczynié postanowieniom
umowy, s3 zbyt wysokie i niosa ryzyko zanizenia kregu potencjalnych Wykonawcow
1 zawyzenia ceny oferty.

OdpowiedzZ na pytanie 22
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, iz poprzez zapewnienie przez Wykonawce serwisu
pogwarancyjnego Zamawiajacy rozumie wskazanie przez Wykonawce punktu serwisowego,
ktéry bedzie petnit serwis pogwarancyjny na koszt i ryzyko Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie 23
Nie.

Pytanie nr 24

Prosimy Zamawiajacego o zmiang tresci w § 3 ustepu 4 i nadanie mu brzmienia: »Z tytutu
nieterminowej zaptaty Wykonawcy przyshuguja od Zamawiajacego odsetki za opdznienie
w platnosci okreslone w ustawie z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zaplaty w transakcjach
handlowych”. W przypadku odpowiedzi negatywne;j, pragniemy poinformowaé, iz na
podstawie art. 13 ustawy o terminach zaplaty w transakcjach handlowych postanowienia
umowy wylaczajgce lub ograniczajace uprawnienia wierzyciela lub obowigzki dtuznika do
naliczania odsetek za op6znienie z niniejszej ustawy sa niewazne, zatem zapisy art. § owej
ustawy stosuje si¢ odpowiednio.
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Odpowiedz na pytanie 24

Zmianie ulega § 3 ustgp 4 wzoru umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

Z tytulu nieterminowej zaptaty Wykonawcy przystuguja od Zamawiajacego odsetki za
opdznienie w platnosci okreslone w ustawie z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zaplaty
w transakcjach handlowych.

Pytanie nr 25
Prosimy o zmiang kary umownej zawartej w §5 ust. 1 pkt. 1), 2) i naliczanie jej za kazdy
dzien ,,zwloki” a nie ,,opdznienia”.

Odpowiedz na pytanie 25
Tak. Zmianie ulega tres¢ § 5 ust. 1 umowy, ktory otrzymuje brzmienie:

§ 5.
KARY UMOWNE

1. Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kary umowne:

1) za zwloke w zrealizowaniu wszystkich obowiazkéw okreslonych w § 2 ust. 1 umowy -
w wysokosci 100,00zt (stownie: sto ztotych 00/100) za kazdy dzien zwloki;

2) za zwloke¢ w wykonaniu naprawy gwarancyjnej wzgledem terminu, o ktérym mowa
w warunkach gwarancji — w wysokosci 50,00zt (stownie: piecdziesiat ztotych 00/100) za
kazdy dzien zwloki, o ile nie zostanie dostarczony tozsamy sprzet na czas przedtuzajacej
si¢ naprawy zgodnie z warunkami gwarancji;

3) w przypadku odstgpienia od umowy lub rozwiazania umowy z przyczyn, za ktore
odpowiada Wykonawca - w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto, o ktéorym mowa
w § 3 ust. 1 niniejszej umowy,

4) Zamawiajgcy ma prawo dochodzi¢ kar umownych poprzez potracenie ich na podstawie
ksiggowej noty obcigzeniowej z jakimikolwiek naleznosciami Wykonawcy, az do
calkowitego zaspokojenia roszczen. W przypadku braku mozliwoéci zaspokojenia
roszczen z tytulu kar umownych na zasadach okreslonych powyzej, ksiegowa nota
obcigzeniowa platna bgdzie do 14 dni od daty jej wystawienia przez Zamawiajgcego.

Pytanie nr 26
Z uwagi na miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie kary
umownej zawartej w §5 ust. 1 pkt. 1) do 50 zi.

Odpowiedz na pytanie 26
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27
Z uwagi na miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiajacego o zmniejszenie kary
umownej zawartej w §5 ust. 1 pkt. 2) do 25 zt.

Odpowiedz na pytanie 27
Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 28
Z uwagi na miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiajgcego o zmniejszenie kary

umownej zawartej w §5 ust. 1 pkt. 3) do 5%.

OdpowiedzZ na pytanie 28
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29
Zgodnie z zasadg rownosci stron umowy Prosimy Zamawiajacego o wprowadzenie do wzoru

umowy kary obcigzajgcej Zamawiajacego na rzecz Wykonawcy za nieuzasadnione zerwanie
umowy z winy Zamawiajacego w wysokosci analogicznej jak w §5 ust. 1 pkt. 3).

Odpowiedz na pytanie 29
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30
Prosimy Zamawiajacego o zmiane zapisu § 5 ust. 1 pkt 4) i nadanie mu brzmienia:

»Zamawiajagcy ma prawo dochodzi¢ kar umownych poprzez wystawienie ksiegowej noty
obcigzeniowej platnej do 14 dni od daty jej wystawienia przez Zamawiajacego. W przypadku
braku mozliwosci zaspokojenia roszczen z tytulu kar umownych na zasadach okreslonych
powyzej, Zamawiajacy potragci je na podstawie  ksiggowej noty obciazeniowej z
jakimikolwiek naleznosciami Wykonawecy, az do catkowitego zaspokojenia roszczen.”

Odpowiedz na pytanie 30
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31

Z uwagi na rdownos¢ stron umowy prosimy Zamawiajacego o zmiang tresci §5, ust. 1 pkt. 5) i
nadanie mu brzmienia: ,Strony zastrzegaja sobie prawo dochodzenia odszkodowania
uzupelniajgcego, przewyzszajacego wysokos¢ kar umownych, na zasadach ogo6lnych”.

Odpowiedz na pytanie 31
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32

Prosimy o zmiang §6 ust. 2 poprzez zmodyfikowanie postanowien w taki sposob aby przed
odstgpieniem od umowy Zamawiajacy zobowiagzany byl do wezwania Wykonawey i
wyznaczenia mu dodatkowego 14 dniowego terminu na realizacje obowigzkow stanowiacych
podstawe odstapienia.

OdpowiedzZ na pytanie 32
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyodrebnienia w formularzu asortymentowo —
cenowym stanowigcym zatgcznik nr 3a do SIWZ kosztu finansowania platnosei ratalnej.
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Poniewaz zaplata za realizacj¢ zamowienia jest roztozona na raty, co powoduje
powstanie takze kosztu finansowania dostawy, z korzyscia dla Zamawiajacego bedzie
umozliwienie podania tego kosztu oddzielnie od wartosci sprzetu medycznego. Pozwoli to,
bowiem unikna¢ 8% podatku VAT od finansowania gdyz finansowanie, jako odrebna ushiga
(zgodnie z posiadang interpretacjg podatkowa otrzymang przez Wykonawce od Ministerstwa
Finanséw) jest zwolnione z podatku VAT i w przypadku wyodrebnienia na formularzu
Zamawiajacy uzyska od wykonawcy ceng oferty nizsza o stawke podatku VAT, czyli o 8%.
Wzér zmienionego formularza prezentujemy ponizej:

'Lp. Nazwa llos¢  Cena Wartos¢  Wartosé Typ/model |
: jednostkowa  netto brutto ‘
i netto
. . ) | F—— _— L , -
1. | St6l operacyjny |1 kpl.
| |ogblnochirurgiczny z
i przesuwem wzdluznym min
' 400 mm i obcigzeniem
maksymalnym 350 kg.
}2. 'Stol operacyjny ortopedyezny. 1 kpl ‘ ‘
3 Koszt finansowania platnosci I ustk. Nd.
ratalnej

Odpowiedz na pytanie 33
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34
Prosimy Zamawiajacego o zmiang wlasciwosci miejscowej sadu rozstrzygajacego spory
pomiedzy stronami na sad wiasciwy dla siedziby Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 34
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35
Prosimy Zamawiajacego o odpowiedz, czy z uwagi na ratalng forme platnosci Zamawiajacy
wyraza zgodg na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie Zamdéwienia na rzecz
Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie 35
Nie.
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Pytanie nr 36
Prosimy o jednoznaczng odpowiedz, czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy

zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie 36
Nie.

Pytanie nr 37

Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, ze na prosbe Wykonawcy Zamawiajacy zawrze
umowg zastawu rejestrowego na przedmiocie zamowienia w terminie do 30 dni od daty
podpisania protokotu odbioru.

Odpowiedz na pytanie 37
Nie.

Pytanie nr 38
Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze pokryje koszty ustanowienia zabezpieczen.

Odpowiedz na pytanie 38
Nie.

Pytanie nr 39

Prosimy Zamawiajgcego o wyrazenie zgody na wprowadzenie do umowy zapisu
o mozliwosci postawienia zobowiazania wynikajacego z niniejszej umowy w stan
natychmiastowej wymagalno$ci w przypadku nierealizowania zobowigzan wynikajacych
z dostawy przez Zamawiajacego. Proponujemy ponizszy zapis:

»Op0znienie w zaplacie calosci badz czesci ktorejkolwiek raty przekraczajace 90 dni

skutkowa¢ bedzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny
w stan natychmiastowej wymagalnosci oraz zadania zaplaty calosci niesptaconej ceny™.

Odpowiedz na pytanie 39
Nie.

Pytanie nr 40

Zalacznik nr la

W zwigzku z wymogiem zawartym w punkcie nr 1 tabeli technicznej, z uwagi na fakt, iz firmowe
opracowania producenta, jako materiaty do ogélnej dystrybucji moga nie zawieraé wszystkich
szczegbtowych danych wyspecyfikowanych przez Zamawiajacego — czy Zamawiajacy uzna za
wystarczajace ztozenie materiatéw firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz o$wiadczenia,
iz oferowany asortyment speinia wszystkie wymagania Zamawiajacego? Materiaty firmowe
producenta majg charakter reklamowy, sg skierowane do nieoznaczonego adresata i nie mozna
wymagac, aby potwierdzaly wszystkie parametry wymagane przez Zamawiajacego w konkretnym
postepowaniu.

Odpowiedz na pytanie 40
Tak.
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Pytanie nr 41

Zatacznik nr 1a

Czy Zamawiajacy dopusei do zaoferowania stét operacyjny wyposazony w listwy boczne
akcesoryjne, ktére przy segmencie oparcia plecow oraz w czeéci ledzwiowej nie posiadaja
dodatkowych zabezpieczen/ogranicznikéw przed przypadkowym wysuwem korpuséw?
Odpowiedz na pytanie 41

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Zatacznik nr la

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny, w ktérym nie wystepuje ryzyko
uderzenia stolu o podloge w przypadku blatu wypoziomowanego wykonujac przechyty
wzdhuzne i boczne tym samym bez systemu antykolizyjnego?

OdpowiedzZ na pytanie 42

Tak.

Pytanie nr 43

Zatacznik nr la

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z regulacja wysokosci blatu
w zakresie od 530 do 1010 mm? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego
w SIWZ.

OdpowiedzZ na pytanie 43
Tak.

Pytanie nr 44

Zalgeznik nr 1a

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z regulacja segmentu oparcia
plecow w zakresie od -30 stopni do +80 stopni? Oferowany zakresie w niewielkim stopniu
odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 44
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Zatacznik nr la

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st6t operacyjny z regulacja podgtéwka w zakresie
od -90 do +60 stopni? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 45
Tak.

Pytanie nr 46

Zatacznik nr 1a

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z regulacja przechytow bocznych
blatu w zakresie +/- 25 stopni? Oferowany zakres w niewielkim stopniu odbiega od
wymaganego w SIWZ,
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OdpowiedzZ na pytanie 46
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Zalacznik nr 1a

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stél operacyjny z regulacja przechylu
Trendelenburga oraz anty-Trendelennurga z zakresie 30 stopni? Oferowany zakres
w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 47
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Zatacznik nr 1a

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stol operacyjny z regulacjg przesuwu wzdhuiznego
blatu w zakresie 360 mm realizowang poprzez uklad elektrohydrauliczny stotu? Dotyczy
punktu 14 oraz 24 tabeli techniczne;.

Odpowiedz na pytanie 48
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Zalacznik nr la

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdt operacyjny z mechaniczng regulacijg
wypigtrzenia klatki piersiowej poprzez mechanizm korbowy?

Odpowiedz na pytanie 49
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Zalacznik nr la

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z mozliwoscig poziomowania
blatu z pilota poprzez uktad elektrohydrauliczny z wylaczeniem wypietrzenia klatki
piersiowej sterowanego mechanicznie? Dotyczy punktu 15 oraz 23 tabeli techniczne;.

Odpowiedz na pytanie 50
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51
Zalacznik nr la

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania sto! operacyjny wyposazony w przewodowy pilot
z pod$wietlanymi piktogramami, informacja o stanie natadowania baterii w postaci trzech
diod, jednak bez wyswietlacza LCD tym samym bez wyswietlanych piktograméw
przedstawiajacych wykonywany ruch stotu z aktualng ich wartoscig oraz bez informacji o
ewentualnych biedach i awariach z komentarzem?
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Odpowiedz na pytanie 51
Tak.

Pytanie nr 52

Zatacznik nr 1a

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z pilotem wyposazonym w
sygnalizacje zalaczenia ukladu sterowanie poprzez podswietlenie przyciskow funkcyjnych
pilota, oraz z diodowa sygnalizacja koniecznosci natadowania baterii?

Odpowiedz na pytanie 52
Tak.

Pytanie nr 53

Zatacznik nr 1a

Czy Zamawiajacy dopusci, aby stél operacyjny posiadat elementy blatu wykonane ze stopu
aluminium anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte stalg nierdzewng? Aluminium
anodowane jest rowniez metalem nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a wigc nie ma r6znicy
w trwalosci antykorozyjnej obu metali?

Odpowiedz na pytanie 53
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54

Zatgcznik nr 1a

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdl operacyjny ergonomiczng podstawa
w ksztalcie prostokata, zapewniajgca dobry dostep chirurga do blatu stotu?

Odpowiedz na pytanie 54
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55

Zalacznik nr la

Czy Zamawiajacy dopusci do =zaoferowania stét operacyjny przejezdny z elektro-
hydraulicznym systemem blokowania podstawy do podloza za pomocg wysuwanych stopek,
sterowany za pomocg pilota recznego? Oferowane rozwiazanie jest korzystniejsze od
wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 55
Tak.

Pytanie nr 56

Zatacznik nr la

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot operacyjny z mechaniczng regulacja
segmentu podgtéwka realizowana poprzez mechanizm zapadkowy?

Odpowiedz na pytanie 56
Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 57

Zatgeznik nr la

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny w ktérym oparcie plecow
dzielone jest w proporcji 1:3 z mozliwo$cia mechanicznego wypietrzenia klatki piersiowej?

Odpowiedz na pytanie 57
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Zatacznik nr 1a

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sté! operacyjny z blatem umozliwiajgcym
przesuw wzdiuzny o zakresie 360 mm? Oferowany st6t posiada kolumne szerokosci 360 mm
tak, wiec oferowany zakres jest wystarczajacy do zapewnienia pelnej przeziernosci blatu.

Odpowiedz na pytanie 58
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59

Zalacznik nr la

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjny wyposazony w materace
o wlasciwosciach antybakteryjnych, bezszwowe, demontowane, wykonane z pianki
poliuretanowej spienionej, pokryte materiatem antystatycznym?

Odpowiedz na pytanie 59
Tak.

Pytanie nr 60

Zatacznik nr la

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stot operacyjny, ktérego dopuszczalne obcigzenie
wynosi 300 kg?

Odpowiedz na pytanie 60
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61

Zalgcznik nr 1a

Prosimy o wyrazenie zgody na potwierdzenie okresu udzielonej gwarancji przez
autoryzowanego przedstawiciela na terenie Polski, stosownym o$wiadczeniem.

OdpowiedzZ na pytanie 61
Dopuszcza.

Pytanie nr 62
Zalacznik nr la
Prosimy Zamawiajagcego o wyrazenie zgody na zaoferowanie wyrobdw posiadajacy
wpis/zgloszenie lub powiadomienie do Prezesa Rejestru Wyrobéw Medycznych, dokument
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w postaci powiadomienia o wprowadzeniu wyrobu do wuzytku jest
réwnoznaczny dla Wpisu do Rejestru Wyrobéw Medycznych.

Odpowiedz na pytanie 62
Dopuszcza.

Pytanie nr 63

Zalacznik nr 1b

W zwigzku z wymogiem zawartym w punkcie nr 1 tabeli technicznej, z uwagi na fakt, iz firmowe
opracowania producenta, jako materialy do ogolnej dystrybucji moga nie zawiera¢ wszystkich
szczegolowych danych wyspecyfikowanych przez Zamawiajacego — czy Zamawiajgcy uzna za
wystarczajace zlozenie materialow firmowych autoryzowanego dystrybutora oraz o$wiadczenia,
iz oferowany asortyment spelnia wszystkie wymagania Zamawiajgcego? Materialy firmowe
producenta majg charakter reklamowy, sa skierowane do nieoznaczonego adresata i nie mozna
wymagac¢, aby potwierdzaty wszystkie parametry wymagane przez Zamawiajacego w konkretnym
postgpowaniu.

Odpowiedz na pytanie 63
Tak.

Pytanie nr 64

Zatacznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stél operacyjny z regulacjg wysokosci blatu
w zakresie od 530 do 1010 mm? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego
w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 64
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65

Zalacznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sté! operacyjny z regulacja segmentu oparcia
plecow w zakresie od -30 stopni do + 80 stopni? Oferowany zakres w niewielkim stopniu
odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 65
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66

Zatacznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sté! operacyjny z regulacjg podgloéwka w zakresie
od -90 do +60 stopni? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.

OdpowiedzZ na pytanie 66
Tak.

Pytanie nr 67
Zalacznik nr 1b
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Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stét operacyjny z regulacjg kata
nachylenia podnézkéw w plaszczyznie pionowej w zakresie od -90 do +30 stopni?
Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 67
Tak.

Pytanie nr 68

Zatacznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sté! operacyjny z blatem umozliwiajacym
przesuw wzdluzny o zakresie 360 mm? Oferowany parametr jest korzystniejszy od
wymaganego w SIWZ.

OdpowiedZ na pytanie 68
Nie. Zamawiajacy oczekuje minimum 400 mm.

Pytanie nr 69

Zaltacznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sto! operacyjny z ukladem sterowania z funkcja
»stand by” wlaczajaca Die po uplywie 30 sekund od ostatniego nacisnigcia przycisku
funkcyjnego?

Odpowiedz na pytanie 69
Tak.

Pytanie nr 70

Zatgcznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sté! operacyjny z regulacja segmentu oparcia
plecow za pomoca ukladu elektrohydraulicznego stotu obshugiwanego z pilota, tym samy bez
stosowania zabezpieczenia opisanego w punkcie 19 tabeli technicznej? Oferowane
rozwigzanie jest korzystniejsze od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 70
Dopuszcza.

Pytanie nr 71

Zalacznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdé! operacyjny z mechaniczng regulacja
segmentu podgtowka realizowang poprzez mechanizm zapadkowy?

Odpowiedz na pytanie 71
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72

Zatacznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdl operacyjny posiadajacy sprezyny gazowe
regulacji segmentéw blatu zabudowane w konstrukcji nosnej stolu, widoczne jedynie od
spodu stotu?
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Odpowiedz na pytanie 72
Dopuszcza pod warunkiem, ze nie wplynie to na sposéb dezynfeke;ji.

Pytanie nr 73

Zalacznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci, aby stol operacyjny posiadat elementy blatu wykonane ze stopu
aluminium anodowanego, a podstawa i kolumna pokryte stalg nierdzewna? Aluminium
anodowane jest rowniez metalem nierdzewnym, z grupy metali lekkich, a wigc nie ma roéznicy
w trwalosci antykorozyjnej obu metali?

Odpowiedz na pytanie 73
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 74

Zatgcznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdé! operacyjny ergonomiczng podstawg
w ksztalcie prostokata, zapewniajaca dobry dostep chirurga do blatu stotu?

Odpowiedz na pytanie 74
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 75

Zatacznik nr 1b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania st operacyjny wyposazony w pas mocujgcy do
unieruchomienia ciata pacjenta o szerokosci 100 mm, bez klamer, mocowany za pomocg
rzepow?

OdpowiedzZ na pytanie 75
Tak.

Pytanie nr 76

Zalacznik nr 1b

Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie wyrobow posiadajacy
wpis/zgloszenie lub powiadomienie do Prezesa Rejestru Wyrobow Medycznych, dokument
w postaci powiadomienia o wprowadzeniu wyrobu do uzytku jest rownoznaczny dla Wpisu
do Rejestru Wyrobow Medycznych.

OdpowiedzZ na pytanie 76
Dopuszcza.

Pytanie nr 77
Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na wydzielenie stoléw operacyjnych do osobnych dwoch
pakietow?

Odpowiedz na pytanie 77
Nie, zgodnie z SIWZ.
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Odpowiedzi udzielone na pytania zawarte we wnioskach o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia stanowia integralna czg$¢ Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Pozostate warunki i zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostajg
bez zmian.
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